3473 p. 3

Epistola sancti Hieronymi  
ad Damasum de obediencia  
et solennitate

**D**ilectissime Damasus  
quodammodo nonne et  
inter nos possimus  
genam. Et ut in  
verba possit quasi  
dilectissime et  
non in accipio  
3473 p. 3  
hoc amonere et  
milia que sunt  
non enim videtur  
non malit quod  
et sic edo par  
credidit hanc  
tunc fratrem  
canonem  
hinc facti  
supra domus  
non deprecia  
epistolam  
non enim  
vi similitudinem  
non deprecia  
quare. Et  
que et ipse  
le et  
de p  
et d  
ne  
non respic  
cibitatem  
deditur  
suo  
certa  
sua  
non  
notis  
m  
m

**C**onsequenter  
3473 p. 3  
viam  
Cyprianus  
con  
viam  
accipio  
suo  
pro  
notis  
m  
m

**C**onsequenter  
3473 p. 3  
viam  
Cyprianus  
con  
viam  
accipio  
suo  
pro  
notis  
m  
m

**C**onsequenter  
3473 p. 3  
viam  
Cyprianus  
con  
viam  
accipio  
suo  
pro  
notis  
m  
m

**C**onsequenter  
3473 p. 3  
viam  
Cyprianus  
con  
viam  
accipio  
suo  
pro  
notis  
m  
m

**C**onsequenter  
3473 p. 3  
viam  
Cyprianus  
con  
viam  
accipio  
suo  
pro  
notis  
m  
m

**C**onsequenter  
3473 p. 3  
viam  
Cyprianus  
con  
viam  
accipio  
suo  
pro  
notis  
m  
m

**C**onsequenter  
3473 p. 3  
viam  
Cyprianus  
con  
viam  
accipio  
suo  
pro  
notis  
m  
m